



Surgical perfection. For life.



Passion
Perfection
Reliability

A photograph of two surgeons in an operating room. They are wearing blue surgical gowns, blue bouffant caps, and green surgical masks. The surgeon on the left is looking towards the right, while the surgeon on the right is looking down. The background shows the bright lights of the operating room.

Kvartalsrapport Q1 2021



STABIL START TROTS PANDEMINS TREDJE VÅG

1 januari - 31 mars 2021

- Nettoomsättningen uppgick till 35,8 MSEK (36,8).
- Bruttomarginalen uppgick till 41,9 procent (39,8).
- Rörelseresultatet uppgick till 4,0 MSEK (4,7), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 11,1 procent (12,9).
- Resultatet efter skatt uppgick till 4,0 MSEK (4,4), vilket motsvarar 11,2 procent (11,9).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 0,9 MSEK (0,5)

MSEK	jan-mar 2021	jan-mar 2020	apr-mar 2020/2021	jan-dec 2020
Nettoomsättning	35,8	36,8	141,6	142,6
Rörelsemarginal, %	11,1	12,9	9,7	10,2
Rörelseresultat	4,0	4,7	13,7	14,5
Resultat före skatt	5,7	5,6	11,0	10,8
Periodens resultat	4,0	4,4	7,9	8,3
Resultat efter skatt per aktie, SEK	0,83	0,91	1,64	1,71

Nettoomsättning rullande 12 månader, MSEK



Rörelseresultat rullande 12 månader, MSEK



VD KOMMENTAR

Den världsomspännande pandemi som slog till för över ett år sedan fortsätter att påverka bolagets försäljning med direkta eller indirekta effekter. Omsättningen för det första kvartalet, uppgick till 35,8 MSEK vilket är knappt under föregående års nivå (-2,8 %). Omsättningsminskningen bör ses i ljuset av en tredje våg av pandemin samt de globala logistikutmaningarna som vi upplever.

För affärsområde Kirurgiska instrument var försäljningen i paritet med föregående år. Försäljningen minskade förvisso tillfälligt i USA efter den starka avslutningen i det fjärde kvartalet, men kompensades av den svenska marknaden som gjorde ett starkt kvartal och ökade med 23 %.

Affärsområde Operationsbord minskade försäljningen med -4 % där antalet sålda imagiQ-bord var helt i linje jämfört med föregående år. Minskningen härleds istället till produktgruppen Medstone som tappar något efter störningar i försörjningskedjan. Störningar som kopplas till platsbrist på containerfartyg - våra Medstone-bord hann helt enkelt inte fram till USA i tid.

Det vi ser som positivt är att efterfrågan för den under pandemin hårt drabbade produktgruppen imagiQ successivt börjar återkomma på våra viktigaste marknader. Dessutom bör de försenade leveranserna av Medstone-bord istället ge en god start i april.

Under 2021 förväntar vi oss att kunna återuppta den tidigare goda organiska tillväxt i takt med att andelen vaccinerade ökar och pandemins effekter avtar.

USA – nyckelmarknad för Stilles organiska tillväxt

Stille är ett av världens äldsta medicintekniska bolag. Det är med en stor portion ödmjukhet och stolthet jag leder en organisation med så mycket historia och tradition. Tillsammans med kirurger världen över har Stille i generationer drivit utvecklingen av den moderna kirurgin och idag är Stille ett bolag med kraftfull expansion i sikte. Detta kräver kompletterande förvärv i tillägg till organisk



tillväxt. För den organiska tillväxten har framför allt USA-marknaden en nyckelroll, en av de viktigaste marknaderna inom den medicintekniska industrin och drivande i Stilles organiska tillväxt. Vi lägger och har lagt mycket resurser på produktutveckling de senaste åren, dessa nya produkter är en viktig del i att vi skall nå våra uppsatta mål. Mer om dessa produkter kommer när de lanseras under senare delen av 2021.

För att organisatoriskt klara av denna tillväxt har vi därför förstärkt den amerikanska organisationen. Inom Kirurgiska instrument har vi under kvartalet förstärkt försäljningsorganisationen, samtidigt som vi nu även tecknat avtal med en rad ytterligare distributörer. För affärsområde Operationsbord har vi arbetat aktivt för att förstärka vårt kund- och serviceerbjudande mot våra slutkunder. Ett steg som tagits för att möjliggöra detta och en fortsatt expansion av verksamheten är att dotterbolaget i Chicago nu flyttat till större lokaler.

Vi står inför en mycket spännande framtid. Vi har flera produktlanseringar framför oss och våra distributörer och partners står redo att hantera en växande efterfrågan på såväl befintliga som nya marknader.

Torshälla den 28 april

Hanna Ernestam Wilkman

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

Stille AB (publ) grundades 1841 och är därmed ett av världens äldsta medicintekniska företag. Med kirurgens och patientens behov i fokus, utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar koncernen medicintekniska produkter som förenklar och förbättrar vårdprocessen.

180 ÅR AV PREMIUMKVALITET

Dagens Stille är resultatet av 180 år av innovation i hälso- och sjukvårdens tjänst. Allt sedan Albert Stille grundade företaget 1841 har bolaget tillverkat och marknadsfört kirurgiska instrument av premiumkvalitet som möjliggjort nya typer av operationer och underlättat arbetet för kirurger.

1887 började Stille även tillverka och marknadsföra operationsbord, och är idag marknadsledande inom segmentet operationsbord som används tillsammans med C-båge vid minimalinvasiva vaskulära ingrepp.

KIRURGISK PERFEKTION OCH PRODUKTLEDARSKAP

Stilles vision har genom tiderna varit att driva utvecklingen av den moderna kirurgin framåt och med sina produkter skapa förutsättningar för kirurgisk perfektion: "Surgical Perfection. For Life". Ett bevis på bolagets genomslagskraft är de många Stille-innovationer som idag är branschstandard och återfinns i de flesta konkurrenters produktportfölj.

För att uppnå detta är produktledarskap inte bara nödvändigt utan helt centralt för verksamheten, vilket bland annat uppnås genom gedigen produktutveckling i nära samarbete med kirurger.



AKTIE OCH ÄGARE

BÖRSHANDEL OCH AVKASTNING

Stilles aktie är noterad på Nasdaq, First North Growth Market, under kortnamnet "STIL". För aktien betalades under perioden 1 januari – 31 mars 2021 som högst 138,50 SEK och som lägst 86,00 SEK.

Eminova Fondkommission AB är Certified Adviser, + 46 8 684 211 10, adviser@eminova.se.

AKTIEÄGARE

Antal aktieägare i bolaget uppgick per 31 mars 2021 till 2 253. Största aktieägare i form av kapital och röster är Linc AB med 42,2 procent av aktierna.

Namn	Antal aktier	Andel av aktiekapital och röster
Linc AB	2 036 355	42,2%
Healthinvest Partners AB	468 000	9,7%
Lannebo fonder	428 077	8,9%
SEB Nanocap	265 202	5,5%
Sijoitusrahasto Aktia Nordic	220 000	4,6%
JP Morgan Bank Luxembourg S.A.	167 643	3,5%
JP Morgan Bank Luxembourg S.A.	122 644	2,5%
Larsson, Bernt	100 00	2,1%
Försäkringsaktiebolaget, Avanza Pension	96 459	2,0%
Mähler, Curt	80 509	1,7%
Summa	3 986 098	83%
Totalt antal aktier	4 827 638	100%

AKTIEDATA	31 MARS 2021
Börsvärde MSEK	642,08
Antal aktieägare	2 253
Antal aktier	4 827 638
Stängningskurs, SEK	133,00
Kvartalshögsta	138,50
Kvartalslägsta	86,00
Kursutveckling	44,57%
Marknadsplats	Nasdaq OMX First North Growth Market
Acronym	STIL
ISIN kod	SE0000998650

AFFÄRSOMRÅDEN

Produktledarskap och innovation har varit Stilles affärsidé sedan 1841.

Idag är verksamheten fortsatt uppdelad i dessa två affärsområden:

Operationsbord och Kirurgiska instrument.

OPERATIONSBORD

Affärsområde Operationsbord erbjuder procedurspecifika specialbord som används tillsammans med C-båge vid minimalinvasiva ingrepp där hög precision och bildkvalitet är nödvändig. Konkurrenter för affärsområde Operationsbord har två produktgrupper: imagiQ- och Medstone-serien.

imagiQ

imagiQ har utvecklats i nära samarbete med ledande kirurger för ingrepp inom vaskulärkirurgi, smärtbehandling, ERCP, urologiska ingrepp och neurokirurgi – där hög precision och bildkvalitet är nödvändig. Bordet är genomlysbar och kännetecknas av sin höga funktionalitet, vilket reducerar både operationstid och exponering för strålning vid genomlysning. Det gör bordet till ett attraktivt val för läkare, kirurger och operationspersonal.

Medstone

Medstone-serien kompletterar produktportföljen med operationsbord som erbjuder hög kvalitet till ett förmånligare pris. Operationsborden finns i en mängd olika varianter och kan konfigureras för att passa olika kirurgiska specialiteter och typer av ingrepp. Borden är enkla att använda vilket gör att kirurgen och operationspersonalen kan arbeta effektivt.

KIRURGISKA INSTRUMENT

Inom affärsområdet *Kirurgiska instrument* erbjuder Stille en portfölj av kirurgiska instrument i premiumsegmentet för all öppen kirurgi. I produktportföljen återfinns allt från vanliga operationssaxar till unika SuperCut-saxar, pincetter, peanger, klämmare, tänger, kyretter, hakar, och ett brett sortiment av mikroinstrument i både rostfritt stål och titan för mikrokirurg.

Precision, hållbarhet och känsla

Precision, hållbarhet och känsla är typiska egenskaper för alla STILLE-instrument. Stille är det enda medicintekniska företag i världen som fortfarande tillverkar instrument från rundstål i egen smedja. Denna unika tillverkningsmetod, och användning av enbart det bästa materialet, är vad som ger instrumenten deras hållbarhet och unika känsla. Detta har gjort Stille till en välkänd och uppskattad leverantör av premiuminstrument bland ledande kirurger världen över.

KONCERNEN

SEGMENTSREDOVISNING

Koncernen, TSEK	jan-mar 2021	jan-mar 2020	jan-dec 2020
<i>Kirurgiska instrument</i>			
Intäkter	15 906	16 017	56 440
Rörelseresultat	3 042	4 044	9 420
Rörelseresultat, %	19,1	25,2	16,7
<i>Operationsbord</i>			
Intäkter	19 867	20 797	86 187
Rörelseresultat	922	699	5 102
Rörelseresultat, %	4,6	3,4	5,9
<i>Totalt</i>			
Intäkter	35 773	36 814	142 627
Rörelseresultat	3 964	4 743	14 522
Rörelseresultat %	11,1	12,9	10,2

FINANSIELL SAMMANSTÄLLNING

NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen för första kvartalet uppgick till 35,8 MSEK (36,8), en minskning med -2,8 % jämfört med samma kvartal föregående år. Instrumentförsäljningen som uppgick till 15,9 MSEK (16,0) under kvartalet ligger i linje med föregående år.

Den starka instrumentförsäljningen till USA under sista kvartalet 2020 har inneburit en svagare försäljning under det första kvartalet 2021. Försäljningen på den svenska marknaden har dock varit stark under kvartalet, vilket kompenserat. Bordsförsäljningen för kvartalet uppgick till 19,9 MSEK (20,8). Leveranserna av Medstone-bord har påverkats av förseningar i båttransporterna till USA.

RESULTAT

Bruttovinsten för kvartalet uppgick till 15,0 MSEK (14,7), vilket motsvarar en bruttovinstmarginal om 41,9 procent (39,8).

Rörelseresultat för första kvartalet uppgick till 4,0 MSEK (4,7). Rörelseresultatet har under första kvartalet påverkats av valutaeffekter med 0,1 MSEK (2,4).

Koncernens finansnetto för kvartalet är +1,8 MSEK (+0,8) drivet av valutakurseffekter om 2,0 MSEK (0,6).

Resultatet före skatt för kvartalet uppgick till 5,7 MSEK (5,6). Resultatet efter skatt för kvartalet uppgick till 4,0 MSEK (4,4).

Resultat per aktie, uppgick till 0,83 SEK (0,91).

KASSAFLÖDE

För första kvartalet uppgick koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten till 0,9 MSEK (0,5). Kassaflödet påverkades negativt av en betalning av slutlig skatt för räkenskapsår 2019 om -4,2 MSEK. Koncernens likvida medel vid periodens utgång uppgick till 33,7 MSEK (36,3).

FINANSIELL STÄLLNING

Koncernens soliditet uppgick till 66,4 procent (65,9). Koncernens egna kapital var vid periodens utgång 115,4 MSEK (111,0). Koncernen har en checkräkningskredit om 8,5 MSEK, som per den 31 mars utnyttjades med 0,0 MSEK (0,0).

INVESTERINGAR

Nettoinvesteringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick för kvartalet till 5,2 MSEK (8,3). 4,8 MSEK (7,4) har aktiverats i utvecklingskostnader av nya produkter. Av aktiverade utvecklingsutgifter avsåg 0,8 MSEK (0,6) aktiverade personalutgifter och 4,0 MSEK (6,8) aktiverade externa utvecklingsutgifter.

SKATT

För första kvartalet uppgår skattekostnaden till -1,7 MSEK (-1,2). Koncernen hade per 31 december 2020 ett ackumulerat underskottsavdrag om 6,4 MSEK, varav 0 MSEK är direkt hänförligt till moderbolaget.

MEDARBETARE

Medelantalet anställda i koncernen för första kvartalet uppgick till 73 personer (65). Per den 31 mars var 75 personer (68) anställda i koncernen.

MODERBOLAGET

Nettoomsättningen i moderbolaget för första kvartalet uppgick till 37,2 MSEK (35,1). Resultat efter skatt för första kvartalet uppgick till 7,7 MSEK (5,6). Balansomslutningen uppgick till 158,0 MSEK (148,2), varav eget kapital utgjorde 119,6 MSEK (111,0).

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Stilles närståendekrets och omfattningen av transaktioner med närstående beskrivs i not 10 i årsredovisningen för 2020. Inga transaktioner har genomförts under kvartalet, mellan Stille och närstående, som har haft någon väsentlig inverkan på bolagets ställning och resultat.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Koncernens och moderbolagets väsentliga uppskattningar och bedömningar samt risker och riskhantering finns beskrivna i årsredovisningen för år 2020 i not 4. På grund av osäkerheten kring utvecklingen av pandemin är det fortsatt svårt att prognosticera försäljningsvolymerna.

Bolagets överklagan till Förvaltningsrätten avseende Tillväxtverket beslut att avslå bolagets ansökan om stöd vid korttidsarbete väntar fortsatt på beslut.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med IFRS, International Financial Reporting Standards sådana de antagits av EU samt RFR 1, kompletterande redovisningsregler för koncernen. Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen med de undantag och tillägg som anges i den av Rådet för finansiell rapportering utgivna rekommendationen RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Det innebär att IFRS tillämpas med de avvikelser som anges nedan i avsnittet Moderbolagets redovisningsprinciper.

ÅRSSTÄMMA

Årsstämman hålls den 4 maj 2021. Stämman hålls utan något fysiskt möte med stöd av en tillfällig lag (2020:198) som syftar till att minska smittspridning. Det är alltså inte möjligt för ägarna att närvara personligen eller genom ombud. Istället kan ägarna skicka in sina röster till stämman i förväg genom så kallad poströstning.

EKONOMISK INFORMATION

Delårsrapport jan - juni 2021 lämnas den 16 juli 2021.

Delårsrapport jan - sep 2021 lämnas den 27 oktober 2021.

Bokslutskommuniké för 2021 lämnas den 17 februari 2022.

REVISORSGRANSKNING

Rapporten har inte varit föremål för särskild granskning av Stilles revisorer.

Delårsrapporten har angivits efter bemyndigande av Stilles styrelse.

Torshälla den 28 april 2021

Hanna Ernestam Wilkman

VD och koncernchef

KONCERNEN

RESULTATRÄKNING OCH RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET
I SAMMANDRAG

TSEK	jan-mar 2021	jan-mar 2020	jan-dec 2020
Nettoomsättning	35 773	36 814	142 627
Kostnad såld vara	-20 778	-22 165	-85 195
Bruttoresultat	14 995	14 649	57 432
Övriga rörelseintäkter	316	3 117	7 032
Försäljningskostnader	-8 021	-9 476	-31 955
Administrationskostnader	-3 291	-2 823	-13 059
Övriga rörelsekostnader	-35	-724	-4 928
Rörelseresultat	3 964	4 743	14 522
Finansiella intäkter	28	373	374
Finansiella kostnader	-206	-162	-711
Övriga finansiella intäkter och kostnader	1 950	613	-3367
Resultat före skatt	5 736	5 567	10 818
Inkomstskatt	-1 733	-1 192	-2 545
Periodens resultat	4 003	4 375	8 273
- därav hänförligt till moderbolagets aktieägare	4 003	4 375	8 273

KONCERNEN

ÖVRIGT TOTALRESULTAT

TSEK	jan-mar 2021	jan-mar 2020	jan-dec 2020
ÖVRIGT TOTALRESULTAT			
<i>Poster som kan komma att omföras till resultaträkningen</i>			
Omräkningsdifferenser, utländsk verksamhet	117	672	-249
Summa	117	672	-249
Periodens totalresultat	4 120	5 047	8 024
- därav hänförligt till moderbolagets aktieägare	4 120	5 047	8 024

KONCERNEN

FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG

TSEK	mars 2021	mars 2020	december 2020
TILLGÅNGAR			
Immateriella tillgångar	40 195	21 846	35 143
Nyttjanderättstillgångar	28 597	23 760	23 645
Materiella anläggningstillgångar	3 204	3 318	3 297
Övriga finansielltillgångar	1 098	1 460	852
Omsättningstillgångar	67 088	77 395	63 845
Kassa och bank	33 683	36 319	38 117
Summa Tillgångar	173 865	164 098	164 899
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital, hänförligt till moderbolagets aktieägare	115 385	108 069	111 046
Långfristiga skulder	30 436	25 813	26 059
Kortfristiga skulder	28 044	30 216	27 794
Summa Eget kapital och skulder	173 865	164 098	164 899

KONCERNEN

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

TSEK	mars 2021	december 2020
TILLGÅNGAR		
Ingående balans	111 046	103 022
Utdelning/återbetalning till aktieägare	-	-
Förändring av redovisade värden på tillgångar	219	-
Summa totalresultat	4 120	8 024
Utgående eget kapital	115 385	111 046

KONCERNEN

RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG

TSEK	jan-mar 2021	jan-mar 2020	jan-dec 2020
LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Resultat efter finansiella poster	5 736	5 567	10 818
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	-645	911	4 506
Betald skatt	-4 791	-2 338	-6 546
Summa	300	4 140	8 778
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	300	4 140	8 778
Förändring av rörelsekapital	606	-3 684	11 778
Kassaflöde från den löpande verksamheten	906	456	20 556
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-4 816	-7 390	-21 677
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-206	-874	-1 767
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-5 022	-8 264	-23 444
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Utdelning till aktieägare	-	-	-
Upptagna lån	-	-	-
Amortering av skuld avseende nyttjanderättstillgång	-620	-425	-2 748
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-620	-425	-2 748
PERIODENS KASSAFLÖDE	-4 736	-8 233	-5 636
Likvida medel vid periodens början	38 115	44 578	44 578
Kursdifferens likvida medel	304	-26	-827
Omräkningsdifferans	-	-	-
Likvida medel vid periodens slut	33 683	36 319	38 115

KONCERNEN

NYCKELTAL

TSEK	jan-mar 2021	jan-mar 2020	jan-dec 2020
Nettoomsättning	35 773	36 814	142 627
Nettoomsättningstillväxt, %	-2,8	-4,1	-9,0
Bruttovinst	14 995	14 649	57 432
¹ Bruttovinstmarginal, %	41,9	39,8	40,3
Avskrivningar	1 281	911	4 382
² Rörelseresultat (EBIT)	3 964	4 743	14 522
³ Rörelsemarginal, %	11,1	12,9	10,2
Periodens resultat	4 003	4 375	8 273
Totalresultat efter skatt	4 120	5 047	8 024
Genomsnittligt antal aktier (st)	4 827 638	4 827 638	4 827 638
⁴ Resultat per aktie, SEK	0,83	0,91	1,71
⁵ Totalresultat per aktie, SEK	0,85	1,05	1,66
⁶ Soliditet, %	66,4	65,9	67,3
Kassaflöde från den löpande verksamheten	906	456	20 556
Eget kapital	115 385	108 069	111 046
⁷ Eget kapital per aktie, SEK	23,90	22,39	23,00
⁸ Avkastning på eget kapital, %	7,1	21,1	7,8
⁹ Antal anställda	73	65	71

Definitioner

1. Bruttovinstmarginal i procent av omsättningen.
2. Rörelseresultatet (EBIT) utgörs av resultatet före finansiella poster och skatt.
3. Rörelsemarginalen (EBIT) har beräknats som rörelseresultatet (EBIT) uttryckt i procent av nettoomsättningen under perioden.
4. Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier.
5. Totalresultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier.
6. Soliditeten har beräknats som eget kapital i procent av summa tillgångar i balansräkningen.
7. Eget kapital i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier före och efter utspädning vid periodens slut.
8. Avkastning på eget kapital utgörs av resultatet efter skatt, rullande 12 månader, i procent av vägt eget kapital.
9. Antal anställda utgörs av genomsnittligt antal anställda.

MODERBOLAGET

RESULTRÄKNING OCH RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET
I SAMMANDRAG

TSEK	jan-mar 2021	jan-mar 2020	jan-dec 2020
Nettoomsättning	37 200	35 099	122 107
Kostnad såld vara	-22 332	-22 555	-76 992
Bruttoresultat	14 868	12 544	45 115
Övriga rörelseintäkter	316	3 117	5 649
Försäljningskostnader	-4 384	-5 604	-18 224
Administrationskostnader	-3 212	-2 824	-13 059
Övriga rörelsekostnader	-35	-724	-4 928
Rörelseresultat	7 553	6 509	14 553
Finansiella intäkter	186	373	120
Finansiella kostnader	-36	-	-51
Övriga finansiella intäkter och kostnader	1 950	240	-3365
Resultat efter finansiella poster	9 653	7 122	11 257
Bokslutsdispositioner	-	-	-3 090
Skatt på periodens resultat	-2 000	-1 524	-1 797
Periodens resultat	7 653	5 598	6 369

MODERBOLAGET

FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG

TSEK	mars 2021	mars 2020	december 2020
TILLGÅNGAR			
Immateriella tillgångar	36 181	17 211	31 295
Materiella anläggningstillgångar	2 891	3 301	3 173
Andelar i koncernföretag	13 522	13 522	13 522
Omsättningstillgångar	77 465	80 363	72 762
Kassa och bank	27 961	33 834	29 182
Summa Tillgångar	158 020	148 231	149 934
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	119 625	110 982	111 752
Avsättningar	1 709	1 603	1 728
Obeskattade reserver	12 833	9 743	12 833
Kortfristiga skulder	23 853	25 903	23 621
Summa Eget kapital och skulder	158 020	148 231	149 934

Stille AB (publ)

Ekbacken 11
SE-644 30 Torshälla
Sweden Phone: +46 8 588 580 00
Fax: +46 8 588 580 05
info@stille.se

NÄRMARE UPPLYSNING LÄMNAS AV:

Hanna Ernestam Wilkman

VD och koncernchef

Tel: +46 (0)72-402 10 88

E-post: hanna.e.wilkman@stille.se

Denna information är sådan information som Stille AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 april 2021 klockan 08:00 (CET).